ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений в Постановление от
23.04.2024 года № П-158 «О мерах по
обеспечению отдыха, оздоровления и
занятости детей и молодёжи на территории
Быстринского муниципального района в 2024
году»

 В целях осуществления социальной поддержки детства, сохранения и развития системы
отдыха и оздоровления детей и молодёжи, обеспечения их занятости в летний период, в
соответствии с Постановлением администрации Быстринского муниципального района от
16.01.2024 № П-15 «Развитие образования в Быстринском муниципальном районе» (с
изменениями от 19.03.2024 № П-96), руководствуясь статьёй 34 Устава Быстринского
муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 10 Постановления от 23.04.2024 года № П-158 «О мерах
по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и молодёжи на территории
Быстринского муниципального района в 2024 году», изложив его в новой редакции:
«Установить стоимость набора продуктов питания в оздоровительных лагерях с дневным
пребыванием детей для детей в возрасте до 11 лет 382 (триста восемьдесят два) рубля 45 коп.,
для детей в возрасте от 11 и старше 439 (четыреста тридцать девять) рублей 61 коп.».
 2. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела
образования и социальной защиты населения администрации Быстринского муниципального
района.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления БМР
http://essobmr.ru.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]                 А.В. Вьюнов

Разослано: дело; официальный сайт АБМР, общеобразовательные организации БМР, ООиСЗН, фин. отдел, учреждения
культуры БМР

mailto:admesso@yandex.ru